
DETERMINAZIONE N.  131  DEL 13 OTTOBRE 2020

Oggetto: Rettifica determinazione n.124 del 25.09.2020 “Bando Voucher Digitali I 4.0. 
Anno 2019. Approvazione graduatorie”. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione della Giunta Camerale n. 26 del 16.04.2019 con la quale la Camera di 
Commercio del Sud Est Sicilia approvava il “Regolamento – Bando Voucher Digitali I 4.0 – 
anno  2019”  per  la  concessione  di  contributi  alle  PMI  per  l'attivazione  di  interventi  di 
digitalizzazione  I  4.0,  mettendo  a  disposizione  dei  soggetti  beneficiari  risorse  pari  ad  € 
1.000.000,00;

VISTA la propria determinazione n. 124 del  25.09.2020 con la quale venivano approvate le 
graduatorie delle domande di partecipazione al Bando con i relativi elenchi delle AMMESSE 
e NON AMMESSE;

VISTO che, per mero errore di trascrizione, nell'elenco delle domande AMMESSE al n.42  è 
stata riportata l'impresa "STUDIO 4C S.R.L." che, invece, doveva essere inserita nell'elenco 
delle NON AMMESSE;

RITENUTO di provvedere a rettificare quanto sopra esposto,

Tutto ciò premesso,

 DETERMINA

- di  rettificare  la  determinazione  n.124  del  25.09.2020,  riportando  nell'elenco  delle 
domande NON AMMESSE l'impresa "STUDIO 4C S.R.L.".

La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione "amministrazione trasparente" del 
sito web camerale nella sottosezione 1  Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – 
sottosezione 2 atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
          dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


